АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2014 г.
/

№

О признании утратившими силу некоторых
распоряжений администрации города Рязани

В соответствии с пунктом 3 решения Рязанской городской Думы от 21.08.2013
№ 292-1 «О реализации Федерального закона от 13.03.2006 № 38-Ф3 «О рекламе»,
руководствуясь статьями 39. 41 Устава муниципального образования - городской округ
город Рязань Рязанской области:

1. Признать утратившими силу распоряжения администрации города Рязани:

- от 01.07.2011 № 1241-р «Об утверждении административного регламента

проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за соблюдением

требований Правил размещения объектов наружной рекламы и информации в городе

Рязани администрацией города Рязани»;

- от 21.10.2011 № 2094-р «О внесении изменений в административный регламент

проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за соблюдением
требований Правил размещения объектов наружной рекламы и информации в городе

Рязани администрацией города Рязани, утвержденный распоряжением администрации
города Рязани от 01.07.2011 № 1241 -р».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации, руководителя аппарата Н.М.Демко.

Глава администрации -------- т В.Е.Артемов